dziedzictwa  nat5uralnego,  bezpieczeństwo  i zrównoważony  rozwój  turystyki  obszarów  miejskich  i ich
obszarów funkcjonalnych w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, zwanego dalej „Projektem”.

2. Szacunkowa  wartość  zamówienia  realizacji  zadania  opracowania  studium  wykonalności  wynosi
25 000,00 złotych netto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych i 00/100) tj. 30 750,00 złotych brutto, przy
czym każda ze Stron porozumienia ponosi równy koszt w wysokości 1/4 wartości całkowitej zamówienia.

3. Ostateczna  wartość  zamówienia  zostanie  określona  po  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  i zawarciu